АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     с.Мечетное

О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского

муниципального образования от 04.02.2015 № 3

         Руководствуясь Федеральным законом от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», законом Саратовской области от

02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в

Саратовской области» и Уставом Мечетненского муниципального

образования Советского муниципального района Саратовской области,

администрация Мечетненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации

Мечетненского муниципального образования от 04.09.2015 № 3 «Об

утверждении  муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы

в администрации Мечетненского муниципального образования на 2015-2017

годы» следующие изменения:

Объемы и

источники

финансирования

Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет

средств местного бюджета. Общий прогнозный объем

финансирования Программы на 2015-2017 годы составляет –

_820,0 тыс. рублей, из которых - 650,0 тыс. руб. приходится

на 2015 год; 160,0 тыс. руб. – 2016 год; 10,0 тыс. руб. – 2017

год.

1.1. Пункт 4.6. «Техническое обеспечение»  изложить в новой редакции.

Название мероприятия Сроки

проведения

Ответственные Финансирование,

тыс. р.

от 01.10. 2015   № 58

garantf1://86367.42/
garantf1://9452123.0/

2015 2016 2017

4.6.1. Приобретение

автомашины для нужд

муниципального

образования

При

необходимости

Глава

муниципального

образования

600 - -

4.6.2. Приобретение

прицепа для

автомашины для нужд

администрации

реализации

При

необходимости

Глава

муниципального

образования

- 50 -

4.6.3. Приобретение

автозапчастей и резины

для автомашины

  40

4.6.4. Установка

пластиковых окон в

помещениях

администрации

 Глава

муниципального

образования

 100

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Мечетненского

муниципального образования                                                         А.А.Чуйков

Шишкина Т.Н.

6-81-86